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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Николина Иванова од Битола, Бул. 1ви Мај 96-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за градежништво и услуги ПЕЛИСТЕР Битола ДОО од Битоласо ЕДБ 4002994124720 и ЕМБС 4070437и седиште на ул.Добривое Радосављевиќ бр.3 преку полномошник Адвокат Наташа Митревска-Поповска,засновано на извршната исправа Решение НПН.бр.253/24 од 05.07.2024 година на Нотар Љупка Караџовска Главинче од Битола, против должникот Конзулат на Република Србија, Почесен Конзул во Битола, Република Македонија од Битола со ЕДБ 4002008503971 и ЕМБС 6333656и седиште наул.29-ти Ноември бр.2-4, за спроведување на извршување во вредност 9.579.000,00 денари на ден 26.07.2024 година го составува следниот:	

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно  јавно наддавање на:
-патничко возило 
D.1-MERCEDES BENZ
D.3-S400 D4 MATIC
E-W1K6G3DB9PA174873
5A-2022 година
J-M1 патничко
38-AA- Лимузина
P.3-Dizel
R-srna/20
со утврдена вредност од 10.332.000,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметот е оптоварен со товар во корист на доверителот.
	Продажбата ќе се одржи на ден 08.08.2024 година  во 10.00 часот  во просториите на Извршител Николина Иванова одБитола, ул.Булевар 1-ви Мај бр.96-1/1, тел: 070-392/222. 
	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност најдоцна до 07.08.2024 година. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.500000000615977 која се води кај Стопанска банка ад Битола.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страницата на КИРСМ.
[bookmark: _GoBack]Купувачот е должен да ја положи вкупната постигната цена, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметот што е ставен на продажба може да се разгледа со предходна најава преку извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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	[bookmark: OIzvIme]Николина Иванова


Д.-на: должник
доверител
[bookmark: OSudPouka]
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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